令和 6 年 3 月 25 日

トクベ～倶楽部会員 各位

【重要】トクベ～倶楽部の運用方法変更のお知らせ

日頃は徳島大正銀行をご利用いただきありがとうございます。

標記につきまして、令和 6 年 4 月 1 日（月）より、トクベ～倶楽部会員規約を一部改訂いたし

ますので下記の通りお知らせいたします。

トクベ～倶楽部会員規約

変更前 変更後

第 6 条（ポイントの付与方法） 第 6 条（ポイントの付与方法）

（１）「新規契約・入金・お祝いポイント」

次の場合にポイントを付与します。

① 当倶楽部にご入会いただいた場合。

② 会員証を呈示のうえ、口座を開設してい

ただいた場合。

③ 会員証を呈示のうえ、お年玉や各種お祝

い金をご入金いただいた場合。

ただし、お年玉・お祝い金を複数回ご入

金いただいた場合においてもポイント付

与は当行所定の回数までとさせていただ

きます。

④ 会員証を呈示のうえ、所定の書面により

当行所定のライフイベントに該当した旨

を申請いただいた場合。

（１）「新規契約・入金・お祝いポイント」

 次の場合にポイントを付与します。

① 当倶楽部にご入会いただいた場合。

② 会員証を呈示のうえ、口座を開設してい

ただき、所定の書面により申請いただい

た場合。

③ 会員証を呈示のうえ、お年玉や各種お祝

い金をご入金いただき、所定の書面によ

り申請いただいた場合。

ただし、お年玉・お祝い金を複数回ご入

金いただいた場合においてもポイント付

与は当行所定の回数までとさせていただ

きます。

④ 会員証を呈示のうえ、所定の書面により

当行所定のライフイベントに該当した旨

を申請いただいた場合。

以上

【お問い合わせ先】

徳島大正銀行 営業企画部

電話：088－656－1121